
○平成３１年度月別実車走行キロ一覧表

起 点 経 過 地 終 点 平 日 土曜日 日祝日 10 月 11 月 12 月 １ 月 ２ 月 ３ 月 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月

km 回 回 回 km km km km km km km km km km km km km km km 回 回 回

広陵町第1号中央幹線A 近鉄高田駅 イズミヤ広陵店 国保中央病院 11.2 5.5 5.5 5.5 3,819.2 3,696.0 3,696.0 3,449.6 3,449.6 3,819.2 3,696.0 3,819.2 3,696.0 3,819.2 3,819.2 3,696.0 44,475.2 44,475.2 1,985.5

広陵町第1号中央幹線A 近鉄高田駅 広陵町役場 国保中央病院 10.9 0.5 0.5 0.5 337.9 327.0 327.0 305.2 305.2 337.9 327.0 337.9 327.0 337.9 337.9 327.0 3,934.9 3,934.9 180.5

広陵町第2号中央幹線B 近鉄高田駅 広陵町役場 はしお元気村 7.5 0.5 0 0 165.0 157.5 142.5 142.5 142.5 150.0 150.0 142.5 150.0 165.0 157.5 142.5 1,807.5 1,807.5 0.3 120.5

広陵町第3号中央幹線C 広陵町役場 南郷市場 近鉄高田駅 3.5 1.5 0 0 231.0 220.5 199.5 199.5 199.5 210.0 210.0 199.5 210.0 231.0 220.5 199.5 2,530.5 2,530.5 1.0 361.5

広陵町第4号北東部支線A 近鉄高田駅 （左回り）百済寺公園前・寺戸北口 近鉄高田駅 24.3 3 3 3 2,259.9 2,187.0 2,187.0 2,041.2 2,041.2 2,259.9 2,187.0 2,259.9 2,187.0 2,259.9 2,259.9 2,187.0 26,316.9 26,316.9 3.0 1,083.0

広陵町第5号北東部支線B 近鉄高田駅 （右回り）寺戸北口・百済寺公園前 近鉄高田駅 24.3 3 2 2 2,041.2 1,968.3 1,919.7 1,822.5 1,822.5 1,992.6 1,944.0 1,968.3 1,944.0 2,041.2 2,016.9 1,919.7 23,400.9 23,400.9 2.6 963.0

広陵町第6号北東部支線C 広陵町役場 イズミヤ広陵店 近鉄高田駅 3.8 0.5 0 0 83.6 79.8 72.2 72.2 72.2 76.0 76.0 72.2 76.0 83.6 79.8 72.2 915.8 915.8 0.3 120.5

広陵町第7号西部支線A 広陵町役場 （左回り）図書館・真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ 広陵町役場 16.1 3 3 3 1,497.3 1,449.0 1,449.0 1,352.4 1,352.4 1,497.3 1,449.0 1,497.3 1,449.0 1,497.3 1,497.3 1,449.0 17,436.3 17,436.3 1,083.0

広陵町第7号西部支線A 広陵町役場 （左回り）図書館・真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ 広陵町役場 15.4 1 1 1 477.4 462.0 462.0 431.2 431.2 477.4 462.0 477.4 462.0 477.4 477.4 462.0 5,559.4 5,559.4 361.0

広陵町第8号西部支線B 広陵町役場 （右回り）真美ケ丘ｾﾝﾀｰ・図書館 広陵町役場 16.1 3 3 3 1,497.3 1,449.0 1,449.0 1,352.4 1,352.4 1,497.3 1,449.0 1,497.3 1,449.0 1,497.3 1,497.3 1,449.0 17,436.3 17,436.3 1,083.0

広陵町第8号西部支線B 広陵町役場 （右回り）真美ケ丘ｾﾝﾀｰ・図書館 広陵町役場 15.4 1 0 0 338.8 323.4 292.6 292.6 292.6 308.0 308.0 292.6 308.0 338.8 323.4 292.6 3,711.4 3,711.4 241.0

○運行対象日数 2018年度運行パターン（2018.2.16～2019.2.15）と2019年度運行パターン（2019.2.16～2020.2.15）を適用。

項 目 平 日 土 曜 日 日 祝 日 合計 ○運行日数（平成30年10月1日～平成31年9月30日）（推定）

合 計 238 53 74 365 運行ﾊﾟﾀｰﾝ 年 月 30.10 30.11 30.12 31.1 31.2 31.3 31.4 31.5 31.6 31.7 31.8 31.9 合計

上 半 期 120 25 37 182 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日

1 月 ～ 金 22 21 19 19 19 20 20 19 20 22 18 19 238

2 土 曜 日 4 3 5 4 4 5 4 3 5 4 8 4 53

3 日 祝 日 5 6 7 8 5 6 6 9 5 5 5 7 74

合 計 31 30 31 31 28 31 30 31 30 31 31 30 365

平日（12/29～1/3除く） 広陵平日 22 21 19 19 19 20 20 19 20 22 21 19 241

土日祝と12/29・30 広陵土日 9 9 11 9 9 11 10 12 10 9 10 11 120
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○令和２年度月別実車走行キロ一覧表

起 点 経 過 地 終 点 平 日 土曜日 日祝日 10 月 11 月 12 月 １ 月 ２ 月 ３ 月 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月

km 回 回 回 km km km km km km km km km km km km km km km 回 回 回

広陵町第1号中央幹線A 近鉄高田駅 イズミヤ広陵店 国保中央病院 11.2 4.0 4.0 4.0 2,777.6 2,688.0 2,688.0 2,508.8 2,598.4 2,777.6 2,688.0 2,777.6 2,688.0 2,777.6 2,777.6 2,688.0 32,435.2 32,435.2 4.0 1,448.0

広陵町第2号中央幹線B 近鉄高田駅 広陵町役場 はしお元気村 7.5 1.0 1.0 1.0 465.0 450.0 450.0 420.0 435.0 465.0 450.0 465.0 450.0 465.0 465.0 450.0 5,430.0 5,430.0 1.0 362.0

広陵町第3号中央幹線C 近鉄高田駅 広陵町役場 中央公民館 5.5 2.5 1.0 1.0 687.5 660.0 660.0 621.5 616.0 687.5 676.5 638.0 693.0 687.5 671.0 660.0 7,958.5 7,958.5 1.9 723.5

広陵町第4号中央幹線D 広陵町役場 南郷市場 近鉄高田駅 3.5 1.5 0 0 220.5 210.0 210.0 199.5 189.0 220.5 220.5 189.0 231.0 220.5 210.0 210.0 2,530.5 2,530.5 0.9 361.5

広陵町第5号北部支線A 広陵町役場 （左回り）はしお元気村・真美ヶ丘センター 広陵町役場 22.6 3 2 2 1,875.8 1,808.0 1,808.0 1,695.0 1,717.6 1,875.8 1,830.6 1,808.0 1,853.2 1,875.8 1,853.2 1,808.0 21,809.0 21,809.0 2.6 965.0

広陵町第6号北部支線B 広陵町役場 （右回り）真美ヶ丘センター・はしお元気村 広陵町役場 22.6 2 2 2 1,401.2 1,356.0 1,356.0 1,265.6 1,310.8 1,401.2 1,356.0 1,401.2 1,356.0 1,401.2 1,401.2 1,356.0 16,362.4 16,362.4 2.0 724.0

広陵町第7号南部支線A 近鉄高田駅 広陵町役場・コープなんごう 広陵町役場 22.5 0.5 0.5 0.5 697.5 675.0 675.0 630.0 652.5 697.5 675.0 697.5 675.0 697.5 697.5 675.0 8,145.0 8,145.0 0.5 181.0

広陵町第8号南部支線B 広陵町役場 真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ・コープなんごう 近鉄高田駅 19.1 1.0 0.5 0.5 993.2 955.0 955.0 897.7 897.7 993.2 974.1 935.9 993.2 993.2 974.1 955.0 11,517.3 11,517.3 0.8 301.5

広陵町第9号南部支線C 広陵町役場 （左回り）真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ・コープなんごう 広陵町役場 18.8 1 1 1 582.8 564.0 564.0 526.4 545.2 582.8 564.0 582.8 564.0 582.8 582.8 564.0 6,805.6 6,805.6 1.0 362.0

広陵町第10号南部支線D 広陵町役場 （右回り）コープなんごう・真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ 広陵町役場 19.0 2 2 2 1,178.0 1,140.0 1,140.0 1,064.0 1,102.0 1,178.0 1,140.0 1,178.0 1,140.0 1,178.0 1,178.0 1,140.0 13,756.0 13,756.0 2.0 724.0

広陵町第11号南部支線E 近鉄高田駅 広陵町役場 さわやかホール 11.0 0.5 0 0 231.0 220.0 220.0 209.0 198.0 231.0 231.0 198.0 242.0 231.0 220.0 220.0 2,651.0 2,651.0 0.3 120.5

広陵町第12号南部支線F さわやかホール 広陵町役場 近鉄高田駅 11.4 0.5 0 0 239.4 228.0 228.0 216.6 205.2 239.4 239.4 205.2 250.8 239.4 228.0 228.0 2,747.4 2,747.4 0.3 120.5

○運行対象日数 2019年度運行パターン（2019.2.16～2020.2.15）を適用し、以降は推定

項 目 平 日 土 曜 日 日 祝 日 合計 ○運行日数（令和元年10月1日～令和2年9月30日）（推定）

合 計 239 53 74 366 運行ﾊﾟﾀｰﾝ 年 月 1.10 1.11 1.12 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 2.6 2.7 2.8 2.9 合計

上 半 期 119 25 39 183 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日

1 月 ～ 金 21 20 20 19 18 21 21 18 22 21 18 20 239

2 土 曜 日 4 4 4 4 5 4 4 5 4 4 7 4 53

3 日 祝 日 6 6 7 8 6 6 5 8 4 6 6 6 74

合 計 31 30 31 31 29 31 30 31 30 31 31 30 366

平日（12/29～1/3除く） 広陵平日 21 20 20 19 18 21 21 18 22 21 20 20 241

土日祝と12/29・30 広陵土日 10 10 10 9 11 10 9 13 8 10 11 10 121
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○令和3年度月別実車走行キロ一覧表

起 点 経 過 地 終 点 平 日 土曜日 日祝日 10 月 11 月 12 月 １ 月 ２ 月 ３ 月 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月

km 回 回 回 km km km km km km km km km km km km km km km 回 回 回

広陵町第1号中央幹線A 近鉄高田駅 イズミヤ広陵店 国保中央病院 11.2 4.0 4.0 4.0 2,777.6 2,688.0 2,688.0 2,508.8 2,508.8 2,777.6 2,688.0 2,777.6 2,688.0 2,777.6 2,777.6 2,688.0 32,345.6 32,345.6 4.0 1,444.0

広陵町第2号中央幹線B 近鉄高田駅 広陵町役場 はしお元気村 7.5 1.0 1.0 1.0 465.0 450.0 450.0 420.0 420.0 465.0 450.0 465.0 450.0 465.0 465.0 450.0 5,415.0 5,415.0 1.0 361.0

広陵町第3号中央幹線C 近鉄高田駅 広陵町役場 中央公民館 5.5 2.5 1.0 1.0 704.0 643.5 660.0 621.5 605.0 720.5 676.5 638.0 693.0 687.5 687.5 660.0 7,997.0 7,997.0 2.0 727.0

広陵町第4号中央幹線D 広陵町役場 南郷市場 近鉄高田駅 3.5 1.5 0 0 231.0 199.5 210.0 199.5 189.0 241.5 220.5 189.0 231.0 220.5 220.5 210.0 2,562.0 2,562.0 1.0 366.0

広陵町第5号北部支線A 広陵町役場 （左回り）はしお元気村・真美ヶ丘センター 広陵町役場 22.6 3 2 2 1,898.4 1,785.4 1,808.0 1,695.0 1,672.4 1,921.0 1,830.6 1,808.0 1,853.2 1,875.8 1,875.8 1,808.0 21,831.6 21,831.6 2.6 966.0

広陵町第6号北部支線B 広陵町役場 （右回り）真美ヶ丘センター・はしお元気村 広陵町役場 22.6 2 2 2 1,401.2 1,356.0 1,356.0 1,265.6 1,265.6 1,401.2 1,356.0 1,401.2 1,356.0 1,401.2 1,401.2 1,356.0 16,317.2 16,317.2 2.0 722.0

広陵町第7号南部支線A 近鉄高田駅 広陵町役場・コープなんごう 広陵町役場 22.5 0.5 0.5 0.5 697.5 675.0 675.0 630.0 630.0 697.5 675.0 697.5 675.0 697.5 697.5 675.0 8,122.5 8,122.5 0.5 180.5

広陵町第8号南部支線B 広陵町役場 真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ・コープなんごう 近鉄高田駅 19.1 1.0 0.5 0.5 1,012.3 935.9 955.0 897.7 878.6 1,031.4 974.1 935.9 993.2 993.2 993.2 955.0 11,555.5 11,555.5 0.8 302.5

広陵町第9号南部支線C 広陵町役場 （左回り）真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ・コープなんごう 広陵町役場 18.8 1 1 1 582.8 564.0 564.0 526.4 526.4 582.8 564.0 582.8 564.0 582.8 582.8 564.0 6,786.8 6,786.8 1.0 361.0

広陵町第10号南部支線D 広陵町役場 （右回り）コープなんごう・真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ 広陵町役場 19.0 2 2 2 1,178.0 1,140.0 1,140.0 1,064.0 1,064.0 1,178.0 1,140.0 1,178.0 1,140.0 1,178.0 1,178.0 1,140.0 13,718.0 13,718.0 2.0 722.0

広陵町第11号南部支線E 近鉄高田駅 広陵町役場 さわやかホール 11.0 0.5 0 0 242.0 209.0 220.0 209.0 198.0 253.0 231.0 198.0 242.0 231.0 231.0 220.0 2,684.0 2,684.0 0.3 122.0

広陵町第12号南部支線F さわやかホール 広陵町役場 近鉄高田駅 11.4 0.5 0 0 250.8 216.6 228.0 216.6 205.2 262.2 239.4 205.2 250.8 239.4 239.4 228.0 2,781.6 2,781.6 0.3 122.0

○運行対象日数 2019年度運行パターン（2019.2.16～2020.2.15）を適用し、以降は推定

項 目 平 日 土 曜 日 日 祝 日 合計 ○運行日数（令和2年10月1日～令和3年9月30日）（推定）

合 計 244 51 70 365 運行ﾊﾟﾀｰﾝ 年 月 2.10 2.11 2.12 3.1 3.2 3.3 3.4 3.5 3.6 3.7 3.8 3.9 合計

上 半 期 122 24 36 182 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日

1 月 ～ 金 22 19 21 19 18 23 21 18 22 21 20 20 244

2 土 曜 日 5 4 4 4 4 3 4 5 4 5 5 4 51

3 日 祝 日 4 7 6 8 6 5 5 8 4 5 6 6 70

合 計 31 30 31 31 28 31 30 31 30 31 31 30 365

平日（12/29～1/3除く） 広陵平日 22 19 20 19 18 23 21 18 22 21 21 20 244

土日祝と12/29・30 広陵土日 9 11 10 9 10 8 9 13 8 10 10 10 117
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○令和4年度月別実車走行キロ一覧表

起 点 経 過 地 終 点 平 日 土曜日 日祝日 10 月 11 月 12 月 １ 月 ２ 月 ３ 月 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月

km 回 回 回 km km km km km km km km km km km km km km km 回 回 回

広陵町第1号中央幹線A 近鉄高田駅 イズミヤ広陵店 国保中央病院 11.2 4.0 4.0 4.0 2,777.6 2,688.0 2,688.0 2,508.8 2,508.8 2,777.6 2,688.0 2,777.6 2,688.0 2,777.6 2,777.6 2,688.0 32,345.6 32,345.6 4.0 1,444.0

広陵町第2号中央幹線B 近鉄高田駅 広陵町役場 はしお元気村 7.5 1.0 1.0 1.0 465.0 450.0 450.0 420.0 420.0 465.0 450.0 465.0 450.0 465.0 465.0 450.0 5,415.0 5,415.0 1.0 361.0

広陵町第3号中央幹線C 近鉄高田駅 広陵町役場 中央公民館 5.5 2.5 1.0 1.0 671.0 660.0 660.0 621.5 605.0 704.0 660.0 654.5 693.0 671.0 704.0 660.0 7,964.0 7,964.0 2.0 724.0

広陵町第4号中央幹線D 広陵町役場 南郷市場 近鉄高田駅 3.5 1.5 0 0 210.0 210.0 210.0 199.5 189.0 231.0 210.0 199.5 231.0 210.0 231.0 210.0 2,541.0 2,541.0 1.0 363.0

広陵町第5号北部支線A 広陵町役場 （左回り）はしお元気村・真美ヶ丘センター 広陵町役場 22.6 3 2 2 1,853.2 1,808.0 1,808.0 1,695.0 1,672.4 1,898.4 1,808.0 1,830.6 1,853.2 1,853.2 1,898.4 1,808.0 21,786.4 21,786.4 2.6 964.0

広陵町第6号北部支線B 広陵町役場 （右回り）真美ヶ丘センター・はしお元気村 広陵町役場 22.6 2 2 2 1,401.2 1,356.0 1,356.0 1,265.6 1,265.6 1,401.2 1,356.0 1,401.2 1,356.0 1,401.2 1,401.2 1,356.0 16,317.2 16,317.2 2.0 722.0

広陵町第7号南部支線A 近鉄高田駅 広陵町役場・コープなんごう 広陵町役場 22.5 0.5 0.5 0.5 697.5 675.0 675.0 630.0 630.0 697.5 675.0 697.5 675.0 697.5 697.5 675.0 8,122.5 8,122.5 0.5 180.5

広陵町第8号南部支線B 広陵町役場 真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ・コープなんごう 近鉄高田駅 19.1 1.0 0.5 0.5 974.1 955.0 955.0 897.7 878.6 1,012.3 955.0 955.0 993.2 974.1 1,012.3 955.0 11,517.3 11,517.3 0.8 301.5

広陵町第9号南部支線C 広陵町役場 （左回り）真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ・コープなんごう 広陵町役場 18.8 1 1 1 582.8 564.0 564.0 526.4 526.4 582.8 564.0 582.8 564.0 582.8 582.8 564.0 6,786.8 6,786.8 1.0 361.0

広陵町第10号南部支線D 広陵町役場 （右回り）コープなんごう・真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ 広陵町役場 19.0 2 2 2 1,178.0 1,140.0 1,140.0 1,064.0 1,064.0 1,178.0 1,140.0 1,178.0 1,140.0 1,178.0 1,178.0 1,140.0 13,718.0 13,718.0 2.0 722.0

広陵町第11号南部支線E 近鉄高田駅 広陵町役場 さわやかホール 11.0 0.5 0 0 220.0 220.0 220.0 209.0 198.0 242.0 220.0 209.0 242.0 220.0 242.0 220.0 2,662.0 2,662.0 0.3 121.0

広陵町第12号南部支線F さわやかホール広陵町役場 近鉄高田駅 11.4 0.5 0 0 228.0 228.0 228.0 216.6 205.2 250.8 228.0 216.6 250.8 228.0 250.8 228.0 2,758.8 2,758.8 0.3 121.0

○運行対象日数 2019年度運行パターン（2019.2.16～2020.2.15）を適用し、以降は推定

項 目 平 日 土 曜 日 日 祝 日 合計 ○運行日数（令和3年10月1日～令和4年9月30日）（推定）

合 計 242 52 71 365 運行ﾊﾟﾀｰﾝ 年 月 3.10 3.11 3.12 4.1 4.2 4.3 4.4 4.5 4.6 4.7 4.8 4.9 合計

上 半 期 120 25 37 182 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日

1 月 ～金 20 20 21 19 18 22 20 19 22 20 21 20 242

2 土 曜日 5 4 4 4 4 4 5 4 4 5 5 4 52

3 日 祝日 6 6 6 8 6 5 5 8 4 6 5 6 71

合 計 31 30 31 31 28 31 30 31 30 31 31 30 365

平日（12/29～1/3除く） 広陵平日 20 20 20 19 18 22 20 19 22 20 22 20 242

土日祝と12/29・30 広陵土日 11 10 10 9 10 9 10 12 8 11 9 10 119
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